

Kohtalokas kolmas eli Ahdistuksen temppeli

[Awaken Biblical Prophecy Commentary – The Fated Third, i.e. Tribulation, Temple](#)

Posted by Gary Ritter | November 13, 2024



https://rumble.com/v5ow90k-awaken-biblical-prophecy-commentary-the-fated-third-i.e.-tribulation-temple.html?e9s=src_v1_ucp

Transkriptio:

On sanottu, että mitattaessa sitä, missä olemme lopunajan lähtölaskennassa, Israel on tuntiviisari, Jerusalem minuuttiviisari ja Tempelivuori sekuntiviisari. Raamatullisessa dispensationaalisessa maailmanhistorian näkemyksessä se tosiasia, että Jumala kokosi Israelin takaisin valtioksi yhdessä päivässä, aivan kuin Hän ennustaa jakeessa Jes. 66:8, on hyvin merkittävä virstanpylväs maailmanhistorian lopulle sellaisena, kuin sen tunnettiin.

Tuosta Israelin uudestisyntymisen hetkestä lähtien siitä tuli yhtäkkiä kaikkien sitä ympäröivien kansojen juovuttava malja, kuten Sak. 12:2 julistaa. Se kiihtyi erilaisissa sodissa, joita Israelin naapurit kävivät sitä vastaan yrittäessään hävittää uuden juutalaisvaltion. Vuoden 1967 kuuden päivän sodan aikana Israel sai takaisin hallintaansa muinaisen pääkaupunkinsa Jerusalemin. Petollisessa rauhan narratiivissa jonkin aikaa vuoden 1973 Jom Kippur -sodan jälkeen, Israel antoi typerästi Tempelivuoren hallinnan takaisin jordanialaiselle hallintoelimelle nimeltä Waqf.

Välivuosina Israelin uskonnollisessa yhteisössä halu rakentaa uudelleen kolmas juutalainen temppeli on voimistunut. Koska muslimit sanelevat ehdot juutalaisten toiminnalle tempelivuorella, juutalaisilta on kielletty jopa rukoileminen tällä heidän pyhimällä paikallaan. Tämä kysymys on

kärjistymässä, koska useat juutalaiset poliittiset johtajat ovat sanoneet, etteivät enää suostu tähän tyranniaan. Lisäksi Israelin uskonnollinen elin on tehnyt kaikki valmistelut tämän Kolmannen Tempppelin jälleenrakentamiseksi ja jopa hankkinut mahdollisia punaisia hiehoja uhria varten. Paine kasvaa ja pian saavutetaan räjähdyspiste.

Useimmat Raamatunprofetian opettajat uskovat, että Antikristuksen liiton vahvistaminen tasoittaa tien tempppelin rakentamiselle vastineeksi siitä, että Israel hyväksyy kahden valtion ratkaisun. Voin toki olla väärässä, mutta minun on hyvin vaikea käsittää, miten Israel tässä vaiheessa suostuisi luopumaan puolesta nykyistä aluettaan edes tempppelin jälleenrakentamiseksi. Melkein jokainen israelilainen tietää nyt lokakuun 7. päivän 2023 jälkeen, että heidän maansa jakaminen tällä tavalla merkitsee varmaa tuhoa. En usko, että uskonnolliset auktoriteetit voivat hyväksyä sitä, tai että ne hyväksyisivät edes suvereenin Juudean ja Samarian alueen menettämisen palestiinalaisvaltiolle.

Itseasiassa en usko, että tällainen argumentti on tarpeellinen. Uskon, että tästä nykyisestä konfliktista kaikkien Israelin rajanaapureiden kanssa tulee Psalmin 83 sota, joka voitetaan kalliilla hinnalla. Sen jälkeen profeetallisessa kalenterissa on Goog-Maagog. Näiden molempien suurten konfliktien seurauksena on mielestäni paljon mahdollista, että temppelevuoren nykyiset islamilaiset rakennukset - Al Aksa ja Kalliomoskeija – tuhotaan. Siitä lähtien ovi on auki Israelille tempppelin rakentamiseksi. Juutalaiset pitävät tätä siunauksena - mutta lopulta se on kuitenkin kirous. Lisäksi uskonnollisesta/poliittisesta Islamista jää jäljelle vain vähän, mikä tarkoittaa, että Antikristuksen liiton on keskityttävä toiseen asiaan. Käsitykseni tästä - jota olen käsitellyt aiemminkin - on, että liittosopimus keskittyy estämään maailmanlaajuista, ekumeenista katolilaisuutta valtaamasta Israelia.

Niin tai näin, tämä temppele rakennetaan; implikaatiot Raamatun tekstistä tekevät tämän selväksi. Tässä asiat muuttuvat hyvin mielenkiintoisiksi ja poikkean siinä monien Raamatun asiantuntijoiden opetuksista.

Ensinnäkään en usko, että tämä kolmas temppele on Jumalasta. Koko sen jälleenrakentamisen tarkoitus on, että juutalaiset voisivat palauttaa Vanhan Testamentin mukaisen Jahven palvonnan erilaisine uhreineen. Vaikka tämä on tietysti mielessä ihailtavaa, koska monet juutalaiset palaavat Israelin Jumalan luo, he kuitenkin tavoittelevat sitä, minkä heidän

olisi pitänyt jättää taakseen, kun Jeesus tuli ensimmäisen kerran.

Näemme tämän jakeessa Mt. 21:42:

*Jeesus sanoi heille: "Ettekö ole koskaan lukeneet kirjoituksista: 'Se kivi, jonka rakentajat hylkäsivät, on tullut **kulmakiveksi**; Herralta tämä on tullut ja on ihmeellinen meidän silmissämme'?"*

Ja jälleen, tämä lähtökohta on esitetty Apt. 4:11:

*Hän on se kivi, jonka te, rakentajat, hylkäsitte, mutta joka on **kulmakiveksi** tullut.*

Vielä voimakkaammin sanoo 1.Piet. 2:6:

*Sillä Raamatussa sanotaan: "Katso, minä lasken Siioniin valitun kiven, kalliin **kulmakiven**; ja joka häneen uskoo, ei ole häpeään joutuva".*

Jeesus on tämä kulmakivi. Hän painottaa lopullisesti sitä tosiasiaa, että Israel hylkäsi sen, sanoessaan Lk. 19:43-44:

*"Sillä sinulle tulevat ne päivät, jolloin sinun vihollisesi sinut vallilla saartavat ja piirittävät sinut ja ahdistavat sinua joka puolelta; ja he kukistavat sinut maan tasalle ja surmaavat lapsesi, jotka sinussa ovat, eivätkä jätä sinuun kiveä kiven päälle, **sentähden ettet etsikkoaikaasi tuntenut.**"*

Tämä viittaa tietenkin Jerusalemin tuhoon vuonna 70 jKr., mutta asia pätee myös nykypäivään, koska edelleen Israel hylkää Jeesuksen Messiaana. Eikö olekin paljastavaa, että tämä lainaus viittaa temppeliin? Voisiko se mahdollisesti ennakoida sitä, mitä voisi tapahtua myös Ahdistuksen aikana?

Hylkäämällä Hänet juutalaiset on saatettu ja tullaan saattamaan häpeään. Siten rakentamalla tämän temppelin nykyiselle olettamukselle, joka hylkää Jeesuksen Messiaana, Herrana ja itse Jumalana, Israel jatkaa vihan varastoimista, joka tulee alas kauhistuttavalla tavalla.

Katsotaanpa nyt toista kiehtovaa näkökohtaa tässä palapelissä, nimittäin liitonarkkia. Michael Snyder on kommentoinut tätä aihetta useita kertoja ja viimeisin on postauksessa otsikolla: *Kun liitonarkki vihdoin paljastetaan maailmalle, se tulee olemaan historian suurin arkeologinen pommi.*

Snyder'in esittämä ajatus on, että arkin sijainti on joidenkin juutalaisten oppineiden/uskonollisten johtajien tiedossa osana Temppeli-instituuttia

ja että se on itseasiassa piilotettu Temppelelivooren alle. On selvää, että kun islamilaiset hallitsevat nykyisin tuota kallionpalaa ja kun temppeleä ei ole, niin juutalaiset eivät saa arkkia. Kuitenkin, kun Islam on neutraloitu ja temppele rakennettu, on järkevää, että Temppele-instituutti kaivaa esiin tämän uskomattoman, historiallisen ja pyhän jäännöksen, jonka he voivat sijoittaa uuteen Kaikkeinpyhimpään, jos todella pystyvät.

Mieti tässä tilanteessa, kuinka Jumala näyttää kirkastuvan kaikkialla maailmassa. Sanon näyttää, koska on olemassa mahdollisuus, että juutalaiset pitävät Antikristusta Messiaanaan. Tästä kiistellään, mutta todennäköisyys on varmasti olemassa.

Ajattele, miltä tämä voisi näyttää juutalaisten kannalta. He ovat rakentaneet temppeleinsä uudelleen, he ovat asettaneet tämän uskomattoman pyhän esineen sen pyhimpään paikkaan ja heidän näkökulmastaan heidän Messiaansa on paljastunut. Eikä vain tämä, vaan Ahdistuksen ensimmäisten 3 1/2 vuoden aikana, kun koko muu maailma on hyökkäyksen kohteena, Israel saattaa itse asiassa olla suojassa eri tuomioilta eläen rauhassa ja turvallisuudessa. Juutalainen kansa uskoo olevansa suurimpien siunausten alla, mitä Jahve voi tarjota.

Mutta sitten tulee Ahdistuksen puoliväli. Tiedämme, että silloin kaikki hajoaa Israelin osalta. Kaikki nämä oletetut siunaukset haihtuvat hetkessä, jota kukaan ei ole osannut ennakoita.

Antikristus astuu temppeleihin ja mitä hän tekee? Koko Israelin ja maailman järkytykseksi hän häpäisee temppelejä ja todistaa, ettei hän ole Jumala eikä Israelin Messias, vaan itseasiassa saatanallinen vihollinen, joka siitä lähtien vainoaa juutalaisia armottomasti.

Palataan kuitenkin hieman taaksepäin. Mikä on tämä Antikristuksen suorittama häpäiseminen? Daniel 9:27 kertoo meille:

“Ja hän tekee liiton raskaaksi monille yhden vuosiviikon ajaksi, ja puoleksi vuosiviikoksi hän lakkauttaa teurasuhrin ja ruokauhrin; ja hävittäjä tulee kauhistuksen siivillä. Tämä loppuu vasta, kun säädetty tuomio vuodatetaan hävittäjän ylitse.”

Jeesus vahvistaa tämän teon jakeessa Matteus 24:15:

“Kun te siis näette hävityksen kauhistuksen, josta on puhuttu profeetta Danielin kautta, seisovan pyhässä paikassa . . .”

Useimmissa profetian opetuksissa on ajateltu, että kyseessä on epäpuhdas veriuuhri, kuten sian uhraaminen, jolla on tällainen merkitys. Olen harkinnut sitä, vaikka romaanisarjassani *Tribulation Chronicles* olen mennyt ehkä askeleen pidemmälle ehdottamalla ihmisuhria.

Mitä jos . . . mitä jos. . . kuitenkin tässä hahmottelemassamme skenariossa Antikristus häpäisee temppelin tuhoamalla liitonarkin? Voisiko olla selkeämpää kuvaa tämän miehen pahoista aikeista ja vihamielisyydestä sekä Israelia että Raamatun Jumalaa kohtaan?

Israel on käyttänyt arkkia melkein epäjumalana, aivan kuten tästä temppelistä on tullut palvonnan kohde ennemmin kuin Jumala itse. Tällä hetkellä kaikki julkisivut ovat murenemassa. Kaikki se, mitä juutalaiset ovat pitäneet ja kunnioittaneet hyvänä ja pyhänä, puretaan. Mitä he tekevät? Mihin he voivat kääntyä?

Paetessaan henkensä edestä – monien menehtyessä – heille tulee ehkä mieleen kahden todistajan saarnaaminen edeltävien 3 1/2 vuoden aikana. Ehkä Sanassa, jonka he kuulivat, kun joku 144 000 juutalaisesta evankelistasta puhui, alkaa olla järkeä. He ovat asettaneet uskonsa ja luottamuksensa kaikkeen paitsi siihen Yhteen, joka on tärkeä. Hän on Jeesus Kristus, jonka he ristiinnaulitsivat ja ovat edelleen kieltäneet. Mikä herätys!

Me, jotka uskomme ja luotamme Jeesukseen nyt, emme tule näkemään näitä Ahdistuksen tapahtumia – kiitos Jumalalle! Emme edes tiedä, onko meillä Ahdistuksen aikana mitään käsitystä siitä, mitä maan päällä tapahtuu – luultavasti ei. Kuitenkin jälkikäteen, Millenniumin aikana, uskon, että on hyvä tilaisuus, että tämä kaikki paljastetaan meille Jumalan ainutlaatuisella tavalla. Näemme Hänen yleiset suunnitelmansa ja tarkoituksensa kaikille aikakausille ja ihmettelemme, kuinka Hän yhdisti kaikki pienetkin yksityiskohdat toteuttamaan ne.

Mikä kirkkauden ja ilmestyksen tulevaisuus meillä onkaan edessämme!

JAA TÄTÄ